
Vyhláška č. 405/2017 Sb. ze dne 24.11.2017, 
kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 
Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v §104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona 
nebo pro vydání stavebního povolení 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Říční molo Hucl - rozšíření infrastruktury a doplňkových služeb pro vodáckou turistiku na Slezské plovárně. 

Instalace montovaného kontejneru hygienického zařízení. 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

RSC Slezská plovárna, Na Mlejnku 1130/21b, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 500 03 

c) předmět projektové dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, 
trvalá nebo dočasná stavba, účel užívání stavby 

Projektová dokumentace řeší novostavbu.  

Jedná se o instalaci montovaného kontejneru, který slouží pro veřejnost. Stavba může být dočasná, ale i trvalá - je zde 
možnost stavbu přemístit v rámci areálu, jelikož se jedná o kontejner. 

Projektová dokumentace slouží pro účely získání územního rozhodnutí a stavebního povolení. 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

PONCA spol. s.r.o. se sídlem v Praze 9 - Drahobejlova 1142/34, Praha 9, 190 00 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající)  
nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba) 

Studio MLAA s.r.o., IČ 06883583, Slovinská 724/4, Praha 10, 101 00 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené Českou 
komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným 
oborem, popřípadě specializací jeho autorizace 

Ing. Milan Čejka, ČKAIT autorizace 0007019, (IS00) 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace 

A průvodní zpráva 
B souhrnná technická zpráva 
C situační výkresy 
D.1.1 architektonicko stavební řešení 

Ing. Milan Čejka, ČKAIT autorizace 0007019, (IS00) 

D.1.2 stavebně konstrukční řešení 

 

D.1.3 požárně bezpečnostní řešení 

Studio MLAA Slovinská 724/4, Praha 10, 101 00 



Vyhláška č. 405/2017 Sb. ze dne 24.11.2017, 
kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 
Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v §104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona 
nebo pro vydání stavebního povolení 
 

Montovaný kontejner (SO 01): 

Ing. Irena Vojáčková, ČKAIT autorizace 0013071, obor požární bezpečnost staveb (IH00) 

D.1.4.a elektroinstalace 

Dle výběru firmy, která bude zpracovávat konstrukční řešení a dokumentaci k provedení stavby 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
Stavbu tvoří stavební objekt 01 
 
Montovaný kontejner - stálé sociální zařízení / samostatné přípojky. 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
Studie areálu Slezské plovárny 
Studio MLAA, Slovinská 724/4, Praha 10, 101 00 

 

 

V Praze, dne 12.07.2019 

Zprávu zpracoval Ing. arch. Petr Aster 

Kontakt +420 605 306 761, aster@mlaa.cz 

Studio MLAA Slovinská 724/4, Praha 10, 101 00 


